关于下达“十二五”第二批全省科学教育
特色学校奖励补助经费的通知

各有关市、县财政局、科协：

为深入贯彻《江苏省全民科学素质行动计划纲要实施方案（2011-2015）》（苏政发【2011】136号），进一步促进全省中小学科学教育工作，根据省科协、省教育厅《关于命名十二五第二批省科学教育特色学校、2013年度省优秀中小学科技辅导员及省青少年科技创新标兵的通知》（苏科协发2013[220]号）要求，更好地调动省科学教育特色学校示范开展青少年科学教育工作的积极性，经研究，现将全省“十二五”第二批100所省科学教育特色学校奖励补助经费下达给你们（具体见附件），相应增列你们2013年度“青少年科技活动”预算支出指标（政府收支分类科目编码：2060703），并请你们抓紧将奖励补助经费拨付到有关特色学校。

    附件：全省“十二五”第二批科学特色学校奖励补助经费分配表

江苏省财政厅        江苏省科学技术协会
     2013年12月9日
附件：

全省“十二五”第二批科学特色学校奖励补助经费分配表

	市、县
	科学特色学校
	补助经费                                    （单位：万元）

	合计

	80

	南京
	小计
	6．4

	南京市北京东路小学
	0.8

	南京市游府西街小学
	0.8

	南京市江宁区土桥中心小学
	0.8

	南京市共青团路中学
	0.8

	南京市栖霞区花园小学
	0.8

	南京市六合区玉带中心小学
	0.8

	南京市浦口区新城实验小学
	0.8

	南京市天正小学
	0.8

	溧水
	南京市溧水区晶桥镇云鹤小学
	0.8

	高淳
	南京市高淳区淳溪中心小学
	0.8

	无锡
	小计
	6．4

	无锡市市北高级中学
	0.8

	无锡市新城中学
	0.8

	无锡市太湖格致中学
	0.8

	无锡市芦庄实验小学
	0.8

	无锡市安镇实验小学
	0.8

	江苏省无锡连元街小学
	0.8

	江苏省锡山高级中学实验学校
	0.8

	无锡机电高等职业技术学校
	0.8

	宜兴
	宜兴市实验小学
	0.8

	江阴
	江阴市利港中学
	0.8

	徐州
	小计
	6．4

	徐州市公园巷小学
	0.8

	徐州市鼓楼生态园小学
	0.8

	徐州市铜山区大许实验小学
	0.8

	贾汪区大吴镇西北联合小学
	0.8

	大屯矿区第二中学
	0.8

	徐州市机关第一幼儿园
	0.8

	徐州市解放路小学
	0.8

	江苏省徐州市师范学校第一附属小学
	0.8

	常州
	小计
	4．8

	常州市新北区魏村中心小学
	0.8

	常州市武进区雪堰初级中学
	0.8

	常州市解放路小学
	0.8

	常州市鸣珂巷幼儿园
	0.8

	常州市武进区横林初级中学
	0.8

	常州市武进区奔牛实验小学
	0.8

	溧阳
	溧阳市文化小学
	0.8

	金坛
	金坛市薛埠中心小学
	0.8

	昆山
	昆山市千灯中心小学校
	0.8

	苏州
	小计
	4

	苏州工业园区工业技术学校
	0.8

	苏州太湖国家旅游度假区中心小学
	0.8

	苏州市敬文实验小学校
	0.8

	吴县中学
	0.8

	苏州市相城区蠡口实验小学
	0.8

	吴江
	吴江盛泽中学
	0.8

	张家港
	张家港市兆丰学校
	0.8

	太仓
	太仓市明德小学
	0.8

	常熟
	常熟市辛庄中心小学
	0.8

	如皋
	如皋市港城实验学校小学部
	0.8

	启东
	江苏省启东中学
	0.8

	海安
	海安县明道小学
	0.8

	南通
	小计
	3．2

	南通市城西小学
	0.8

	南通市通州区实验小学
	0.8

	南通市第一初级中学
	0.8

	江苏省南通师范学校第一附属小学
	0.8

	海门
	小计
	1．6

	海门市货隆小学
	0.8

	海门市实验小学
	0.8

	连云港
	小计
	1．6

	江苏省海头高级中学
	0.8

	连云港市海宁中学
	0.8

	东海
	小计
	3．2

	江苏省东海中等专业学校
	0.8

	东海县李埝中心小学
	0.8

	东海县洪庄中心小学
	0.8

	东海县城头中学
	0.8

	赣榆
	赣榆县第一中学
	0.8

	涟水
	小计
	1．6

	涟水县时码中心小学
	0.8

	淮安市涟水县陈师镇中心小学
	0.8

	淮安
	小计
	3．2

	淮安市淮阴实验小学
	0.8

	淮安市繁荣小学
	0.8

	淮安市新区实验学校
	0.8

	淮安小学
	0.8

	洪泽
	洪泽县实验中学
	0.8

	盐城
	小计
	2．4

	盐城市盐阜中学
	0.8

	盐城市第一中学
	0.8

	盐城市王港小学
	0.8

	大丰
	大丰市第二小学
	0.8

	东台
	东台市实验中学教育集团
	0.8

	建湖
	建湖县实验小学
	0.8

	扬州
	小计
	3．2

	扬州市翠岗中学
	0.8

	扬州市江都区仙女镇双沟小学
	0.8

	扬州市甘泉小学
	0.8

	扬州市机关第一幼儿园
	0.8

	宝应
	宝应县叶挺桥小学
	0.8

	丹阳
	小计
	2．4

	丹阳市实验学校
	0.8

	丹阳市建山学校
	0.8

	丹阳市界牌中心小学
	0.8

	镇江
	小计
	2．4

	镇江市润扬幼儿园
	0.8

	镇江市宝塔路小学
	0.8

	镇江市京口区实验小学
	0.8

	扬中
	小计
	1．6

	扬中市第二实验小学
	0.8

	扬中市新坝中心小学
	0.8

	泰兴
	泰兴市宣堡小学
	0.8

	泰州
	小计
	3．2

	泰州机电高等职业技术学校
	0.8

	泰州市海陵区大冯中心小学
	0.8

	泰州市姜堰区溱潼实验小学
	0.8

	江苏省姜堰第二中学
	0.8

	靖江
	靖江市中等职业技术学校
	0.8

	泗洪
	小计
	1．6

	宿迁市泗洪县第一实验学校
	0.8

	宿迁市泗洪县青阳镇中心小学
	0.8

	沭阳
	沭阳县第一实验小学
	0.8

	泗阳
	泗阳县实验初级中学
	0.8

	宿迁
	小计
	1．6

	宿迁市钟吾初级中学
	0.8

	宿迁市宿豫区曹集中心小学
	0.8

  江苏省财政厅

江苏省科学技术协会

苏财教〔2013〕284 号